
Varaosaluettelo         22.8.2003

Spare parts list
Reservedelslista
Reservedelsliste
Ersatzteilliste
Каталог запасных частей

PALAX Power 70 
s:n 101-
Terästakomo Oy
Lahdentie 9
61400 Ylistaro, FINLAND
Tel.  +358 6 4745100
Fax. +358 6 4740790
www.terastakomo.com



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 2

FIN Tilausohje
Etsi kuva jossa haluamasi osa on.
Katso kuvasta osan numero.
Katso osaluettelosta kuvanumeron ja osanumeron avulla tilausnumero.
Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja
valmistusvuosi.

GB Ordering guide
Seek the right picture.
See the part number.
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the sparepart
from the spareparts list.
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and
manufacturing year.

SWE Beställningsåd
Sök bilden där den önskade delen finns.
Se delnumret.
Sök med hjälp av bild- och delnummer reservdelnumret i reservdelförtekningen.
Vid beställning bör alltid uppges: reservdelnummer, delens benämning, serienummer och
tillverkningår.

NOR Bestillingsveiviser
Søk etter bildet der den ønskede delen er.
Se delnummeret.
Søk ved hjelp av bilde- og delnummeret etter reservedelsnummeret i
reservedelsfortegnelsen.
Ved bestilling bør reservedelsnummer, delens navn, serienummer og produksjonsår alltid
oppgis.

DE Bestellungsanweisung
Das Bild mit dem gesuchten Teil finden.
Die richtige Teilnummer finden.
Der richtige Bestellungskode mit Hilfe der Bildnummer und Teilnummer finden.
Bei Bestellung sollen die Bestellungsnummer, die Beschreibung des Teils, die
Serienummer und das Baujahr angegeben werden.

RUS Инструкция по оформлению заказа
Найти рисунок, на котором показана желаемая деталь.
На рисунке найти номер детали. 
С помощью номера рисунка и номера детали найти в каталоге запчастей номер
заказа.
В заказе указать всегда номер заказа, название детали, серийный номер и год
выпуска машины.



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 3

1. 1 2 3 4

5 6 7 8 9

2. 1

2 3 4



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 4

3. 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

4. 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 5

5. 1 2              6. 1 2 3

    
3 4 5 4 5 6 7

7. 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 6

8. 1 2 3               9. 1 2

    
4 5 6 7

10. 1

2 3 4



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 7

11. 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10

12. 1 2             13. 1 2 3

    
3 4 5 6 4 5 6 7



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 8

14. 1 2 3

15. 1

2 3 4



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 9

16.

1 2 3 4 5

17. 1 2 3 4 5

6 7 8



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 10

18. 1 2

3 4 5

19. 1 2 3

4 5 6



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 11

20.

1 2 3 4

21. 1 2 3 4 5

6



Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 12

22. 1

23. 1 2

3 4



FIN

Kuva Osa Tilausnumero Nimitys Mitat Kpl
1 1 2837001 Moottorinsuoja 1
1 2 2847001 Kuljettimen tuki 1
1 3 2830001 Teräkotelo 1
1 4 2835001 Suojaverkko 1
1 5 2833001 Etusuoja vas 1
1 6 L2831010 Etusuoja keski 01,50x622x735 1
1 7 2843001 Monitoimivipu 1
1 8 2834001 Etusuoja oik 1
1 9 2846001 Teränsäätökahva 1
2 1 2822001 Öljysäiliö 1
2 2 2805005 Vetovarrenkorva 2
2 3 2805001 Työntövarrenkorva 1
2 4 L2857010 Takasuoja 1
3 1 2826001 Laukaisuvipu 1
3 2 OH3W12 Venttiili 1
3 3 OH70D06B Venttiili HTS 1
3 4 L2840010 Puskimen ohjauslevy 1
3 5 2839001 Laukaisutanko 1
3 6 2862001 Stopparitanko 1
3 7 OH1806145 Sylinteri 3,5t 50/680 1
3 7 OH1806500TSV Tiivistesarja 50 1
3 7 OH706345 Sylinteri 5,6t 63/680 1
3 7 OH706345TS Tiivistesarja 63 1
3 8 OH1807100 Venttiili 1
3 9 ORM12180C931 Kuusioruuvi 12x180 DIN931 1
3 10 OJP2520130 Jousi 2,5x20x130 1
3 11 2841001 Akseli monitoimi 1
3 12 OH70D06 Venttiili 1
4 1 L2838010 Liukupala 2
4 2 2844001 Ventiilin vipu 1
4 3 OJV011165 Jousi 1x11x65 1
4 4 63012RS Laakeri 6301 2RS 1
4 5 2842001 Haarukka 1
4 6 OJV011165 Jousi 1x11x65 1
4 7 2849002 Laukaisulevy 1
4 8 62012RS Laakeri 6201 2RS 1
4 9 2852001 Laukaisuvipu 1
4 10 UCP205 Laakeri UCP205 2
4 11 OJV011165 Jousi 1x11x65 1
5 1 2863001 Polviakseli 1
5 2 2868010 Nostotanko 1
5 3 2861001 Kiilaakseli 1
5 4 62012RS Laakeri 6201 2RS 2
5 5 L2864010 Kiila 1
6 1 OVSPA1732 Kiilahihna SPA 1732 2
6 2 23508M Paininkara (kuminen) M10x115 1
6 3 O2854010 Kiilahihnapyörä SPA Dm=106 n=2 1
6 4 O2854020 Kiilahihnapyörä SPA Dm=112 n=2 1
6 5 62052RS Laakeri 6205 2RS 1
6 6 OJV4537250 Jousi 4,5x37x250 1
6 7 2860001 Kiristin 1
7 1 OHOMP80 Geroottori OMP 80 1
7 2 OJV4537250 Jousi 4,5x37x250 1



FIN

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 14

Kuva Osa Tilausnumero Nimitys Mitat Kpl
7 3 2815001 Painin 1
7 4 K2803070 Ylälaakeri urarulla 1
7 5 OT707005 Katkaisuterä Ø700 1
7 6 2832001 Purukouru 1
7 7 K2818010 Vetorulla 1
7 8 2802002 Puskin 1
7 9 K1801440 Pöytärulla, ylä 1
7 10 UCFK204 Laakeri UCFK204 1
7 11 2836001 Pysäyttimen akseli 1
7 12 2828001 Pysäytin 1
8 1 K2810030 Kiinnityslaippa 1
8 2 2810001 Teräakseli 1
8 3 K2816010 Kiristyspyörän akseli 1
8 4 O2854020 Kiilahihnapyörä SPA Dm=112 n=2 1
8 5 62052RS Laakeri 6205 2RS 1
8 6 OVSPA1457 Kiilahihna SPA 1457 2
8 7 2880001 Kiristysruuvi 12x245 1
9 1 L2824010 Pumpun alusta 1
9 2 O2855010 Kiilahihnapyörä SPA Dm=140 n=2 1
10 1 RKT01010 Kiila 10x90 2
10 2 O702004500 Syöttömatto 1
10 2 K2811020 Holkki 1
10 3 UCFC207 Laakeri UCFC207 6
10 4 K2811010 Pääakseli 1
11 1 X009143 Kölirulla 190x22 1
11 3 2804001 Jatkopöytä 1
11 4 K2874010 Lukitustappi 1
11 5 K2819010 Jatkopöydänrulla 1
11 6 62052RS Laakeri 6205 2RS 2
11 7 K2820010 Rullanakseli 1
11 8 2821002 Jatkopöydän jalka 1
11 9 OKN200 Kuminauha 1
11 10 2803001 Syöttöpöytä 1
12 1 JAF16 Nivelpää M16 2
12 2 K2867010 Säätötanko 1
12 3 2865001 Tanko 1
12 4 JAFL16 Nivelpää, vas M16 1
12 5 2866001 Jousen ohjain 1
12 6 OJP55425480 Jousi 5,5x42,5x480 1
13 1 L2858010 Takasuoja kouru 1
13 2 OYV6AF650 Vinssi 650 kg 1
13 3 OVA3500 Vaijeri 3500 1
13 4 1805001 Halkaisuterä 1
13 5 L2848010 Lukitusvipu 1
13 6 2608001 Kääntöpalkki 1
13 7 K2613010 Läppä 1
14 1 L2845010 Lukko verkko 1
14 2 OH1803070 Suodatin FIO60/3R3/4 1
14 3 OH1803200 Täyttökorkki 1 1/2" 1
15 1 OV752003 Kitkalevy 75/2003 1
15 2 OAL20C2093 Jousiprikka 20 DIN2093 4
15 3 OJP152565 Jousi 1,5x25x65 1
15 4 K2873010 Lukko 1
16 1 2614001 Sarana 1



FIN

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 15

Kuva Osa Tilausnumero Nimitys Mitat Kpl
16 2 OJP152565 Jousi 1,5x25x65 1
16 3 UCFL205 Laakeri UCFL 205 1
16 4 2604001 Vetoakseli 1
16 5 OHOMP501 Geroottori+paineenraj. 1
17 1 2615001 Sanka 1
17 2 OK70S32 Ketju S32 8760 1
17 2 OK70001 Liitoslenkki S32 1
17 2 OK70002 Kolan kiinnike S32 1
17 3 2602002 Ylärunko 1
17 4 K2607011 Kola 10
17 5 OJV011165 Jousi 1x11x65 1
17 6 2601002 Alarunko 1
17 7 OKN10 Kumiköysi 10 1
17 8 K2605010 Taiton lukko 1
18 1 K2606010 Taittopyörä 1
18 2 62052RS Laakeri 6205 2RS 1
18 3 L2619010 Lisäkotelo 1
18 4 2603001 Taittopyörän pidin 1
18 5 OJP5530340 Jousi 5,5x30x340 1
19 1 OH70GP2 Pumppu 1
19 2 OKI1808061 Kiila, pumppu 1
19 3 OV1808110B Kytkin, täydellinen JKP80 1
19 4 OV1808111 Kytkin, pumppu 1
19 5 OV1808112 Välikumi 1
19 6 OV1808113 Kytkin, akseli 35 mm 1
20 1 OH70S1020 Kulmavaihde 1020 1
20 2 RKT0810 Kiila 8x40 1
20 3 O2853010 Kiilahihnapyörä SPA Dm=200 n=2 1
20 4 60022RS Laakeri 6002 2RS 2
21 1 OV1808113 Kytkin, akseli 35 mm 1
21 2 OV1808112 Välikumi 1
21 3 OE1204225 Käynnistin 1
21 3 OE1204220 Käynnistin Norja 1
21 3 OE1204230R Käynnistin Ranska 1
21 4 2820001 Moottorin alusta 1
21 5 OE75B3150 Sähkömoottori 7,5 kW 1
21 6 OV1808114 Kytkin SM 38 mm 1
22 1 OH403220B Sylinteri HTS 32/20 1
23 1 OH1807101B Lukitusosa M8 1
23 2 OH1807104 Karan siirtäjä 1
23 3 OH1807102 Varoventtiili 1
23 4 OH1807103 Suojakumi 1



GB

Figure Part Ordering no. Designation Dimensions Pc.
1 1 2837001 Engine cover 1
1 2 2847001 Conveyour support 1
1 3 2830001 Blade housing 1
1 4 2835001 Protective net 1
1 5 2833001 Front guard, left 1
1 6 L2831010 Front guard, middle 01,50x622x735 1
1 7 2843001 Multi-function lever 1
1 8 2834001 Front guard, right 1
1 9 2846001 Blade adjustment handle 1
2 1 2822001 Oil tank 1
2 2 2805005 Drag-bar lug 2
2 3 2805001 Push-bar lug 1
2 4 L2857010 Rear cover 1
3 1 2826001 Release lever 1
3 2 OH3W12 Valve 1
3 3 OH70D06B Valve HTS 1
3 4 L2840010 Buffer guide 1
3 5 2839001 Release lever 1
3 6 2862001 Stopper bar 1
3 7 OH1806145 Cylinder 3,5t 50/680 1
3 7 OH1806500TSV Seal kit 50 1
3 7 OH706345 Cylinder 5,6t 63/680 1
3 7 OH706345TS Seal kit 63 1
3 8 OH1807100 Valve 1
3 9 ORM12180C931 Hexagonal screw 12x180 DIN931 1
3 10 OJP2520130 Spring 2,5x20x130 1
3 11 2841001 Shaft, multi-function 1
3 12 OH70D06 Valve 1
4 1 L2838010 Slide 2
4 2 2844001 valve lever 1
4 3 OJV011165 Spring 1x11x65 1
4 4 63012RS Bearing 6301 2RS 1
4 5 2842001 Fork 1
4 6 OJV011165 Spring 1x11x65 1
4 7 2849002 Release plate 1
4 8 62012RS Bearing 6201 2RS 1
4 9 2852001 Release lever 1
4 10 UCP205 Bearing UCP205 2
4 11 OJV011165 Spring 1x11x65 1
5 1 2863001 Elbow axle 1
5 2 2868010 Lift rod 1
5 3 2861001 Wedge axle 1
5 4 62012RS Bearing 6201 2RS 2
5 5 L2864010 Wedge 1
6 1 OVSPA1732 V-belt SPA 1732 2
6 2 23508M Plunger (rubber) M10x115 1
6 3 O2854010 Belt pulley SPA Dm=106 n=2 1
6 4 O2854020 Belt pulley SPA Dm=112 n=2 1
6 5 62052RS Bearing 6205 2RS 1
6 6 OJV4537250 Spring 4,5x37x250 1
6 7 2860001 Tightener 1
7 1 OHOMP80 Gerotor OMP 80 1
7 2 OJV4537250 Spring 4,5x37x250 1



GB

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 17

Figure Part Ordering no. Designation Dimensions Pc.
7 3 2815001 Buffer 1
7 4 K2803070 Upper bearing, groove roller 1
7 5 OT707005 Crosscut blade Ø700 1
7 6 2832001 Firewood trough 1
7 7 K2818010 Drive roller 1
7 8 2802002 Plunger 1
7 9 K1801440 Table roller, upper 1
7 10 UCFK204 Bearing UCFK204 1
7 11 2836001 Stopper shaft 1
7 12 2828001 Stoppper 1
8 1 K2810030 Fixing flange 1
8 2 2810001 Blade shaft 1
8 3 K2816010 Tightening wheel shaft 1
8 4 O2854020 Belt pulley SPA Dm=112 n=2 1
8 5 62052RS Bearing 6205 2RS 1
8 6 OVSPA1457 V-belt SPA 1457 2
8 7 2880001 Tightening screw 12x245 1
9 1 L2824010 Pump rack 1
9 2 O2855010 Belt pulley SPA Dm=140 n=2 1
10 1 RKT01010 Wedge 10x90 2
10 2 O702004500 Infeed band 1
10 2 K2811020 Bushing 1
10 3 UCFC207 Bearing UCFC207 6
10 4 K2811010 Main shaft 1
11 1 X009143 Lower roller 190x22 1
11 3 2804001 Extension table 1
11 4 K2874010 Lock stud 1
11 5 K2819010 Extension table roller 1
11 6 62052RS Bearing 6205 2RS 2
11 7 K2820010 Roller shaft 1
11 8 2821002 Extension table leg 1
11 9 OKN200 Rubber band 1
11 10 2803001 Infeed table 1
12 1 JAF16 Swivel head M16 2
12 2 K2867010 Adjustment rod 1
12 3 2865001 Rod 1
12 4 JAFL16 Swivel head, left M16 1
12 5 2866001 Spring guide 1
12 6 OJP55425480 Spring 5,5x42,5x480 1
13 1 L2858010 Rear cover, trough 1
13 2 OYV6AF650 Winch 650 kg 1
13 3 OVA3500 Wire rope 3500 1
13 4 1805001 Splitting balde 1
13 5 L2848010 Locking lever 1
13 6 2608001 Swing beam 1
13 7 K2613010 Flap 1
14 1 L2845010 Lock, net 1
14 2 OH1803070 Filter FIO60/3R3/4 1
14 3 OH1803200 Filling cap 1 1/2" 1
15 1 OV752003 Friction plate 75/2003 1
15 2 OAL20C2093 Spring washer 20 DIN2093 4
15 3 OJP152565 Spring 1,5x25x65 1
15 4 K2873010 Lock 1
16 1 2614001 Hinge 1



GB

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 18

Figure Part Ordering no. Designation Dimensions Pc.
16 2 OJP152565 Spring 1,5x25x65 1
16 3 UCFL205 Bearing UCFL 205 1
16 4 2604001 Draw-bar 1
16 5 OHOMP501 Gerotor+pressure relief 1
17 1 2615001 Band 1
17 2 OK70S32 Chain S32 8760 1
17 2 OK70001 Connecting link S32 1
17 2 OK70002 Scraper clamp S32 1
17 3 2602002 Upper frame 1
17 4 K2607011 Scraper 10
17 5 OJV011165 Spring 1x11x65 1
17 6 2601002 Lower frame 1
17 7 OKN10 Rubber rope 10 1
17 8 K2605010 Lock 1
18 1 K2606010 Idler 1
18 2 62052RS Bearing 6205 2RS 1
18 3 L2619010 Additional casing 1
18 4 2603001 Idler holder 1
18 5 OJP5530340 Spring 5,5x30x340 1
19 1 OH70GP2 Pump 1
19 2 OKI1808061 Key, pump 1
19 3 OV1808110B Coupling, assy JKP80 1
19 4 OV1808111 Coupling pump 1
19 5 OV1808112 Division rubber 1
19 6 OV1808113 Coupling, shaft 35 mm 1
20 1 OH70S1020 Angle gear 1020 1
20 2 RKT0810 Key 8x40 1
20 3 O2853010 Belt pulley SPA Dm=200 n=2 1
20 4 60022RS Bearing 6002 2RS 2
21 1 OV1808113 Coupling, shaft 35 mm 1
21 2 OV1808112 Division rubber 1
21 3 OE1204225 Starter 1
21 3 OE1204220 Starter Norja 1
21 3 OE1204230R Starter Ranska 1
21 4 2820001 Motor rack 1
21 5 OE75B3150 Electric motor 7,5 kW 1
21 6 OV1808114 Coupling SM 38 mm 1
22 1 OH403220B Cylinder HTS 32/20 1
23 1 OH1807101B Locking part M8 1
23 2 OH1807104 Spool plunger 1
23 3 OH1807102 Relief valve 1
23 4 OH1807103 Rubber cover 1



SWE

Bild Del Beställningsnr. Benämning Dimensioner St.
1 1 2837001 Motorskydd 1
1 2 2847001 Transportörens stöd 1
1 3 2830001 Klingans kåpa 1
1 4 2835001 Skyddsnät 1
1 5 2833001 Framskydd, vänster 1
1 6 L2831010 Framskydd, mitt 01,50x622x735 1
1 7 2843001 Multifunktionsspak 1
1 8 2834001 Framskydd, höger 1
1 9 2846001 Klingans reglerspak 1
2 1 2822001 Oljetank 1
2 2 2805005 Dragstångsögla 2
2 3 2805001 Stötstångsögla 1
2 4 L2857010 Bakskydd 1
3 1 2826001 Utlösningsspak 1
3 2 OH3W12 Ventil 1
3 3 OH70D06B Ventil HTS 1
3 4 L2840010 Stötens styrplåt 1
3 5 2839001 Utlösningsstång 1
3 6 2862001 Stopparstång 1
3 7 OH1806145 Cylinder 3,5t 50/680 1
3 7 OH1806500TSV Tätningssats 50 1
3 7 OH706345 Cylinder 5,6t 63/680 1
3 7 OH706345TS Tätningssats 63 1
3 8 OH1807100 Ventil 1
3 9 ORM12180C931 Sexkantskruv 12x180 DIN931 1
3 10 OJP2520130 Fjäder 2,5x20x130 1
3 11 2841001 Axel, multifunktion 1
3 12 OH70D06 Ventil 1
4 1 L2838010 Glidklack 2
4 2 2844001 Ventilspak 1
4 3 OJV011165 Fjäder 1x11x65 1
4 4 63012RS Lager 6301 2RS 1
4 5 2842001 Gaffel 1
4 6 OJV011165 Fjäder 1x11x65 1
4 7 2849002 Utlösningsplatta 1
4 8 62012RS Lager 6201 2RS 1
4 9 2852001 Utlösningsspak 1
4 10 UCP205 Lager UCP205 2
4 11 OJV011165 Fjäder 1x11x65 1
5 1 2863001 Knäaxel 1
5 2 2868010 Lyftstång 1
5 3 2861001 Kilaxel 1
5 4 62012RS Lager 6201 2RS 2
5 5 L2864010 Kil 1
6 1 OVSPA1732 Kilrem SPA 1732 2
6 2 23508M Stötspindel (av gummi) M10x115 1
6 3 O2854010 Remskiva SPA Dm=106 n=2 1
6 4 O2854020 Remskiva SPA Dm=112 n=2 1
6 5 62052RS Lager 6205 2RS 1
6 6 OJV4537250 Fjäder 4,5x37x250 1
6 7 2860001 Spännare 1
7 1 OHOMP80 Gerotor OMP 80 1
7 2 OJV4537250 Fjäder 4,5x37x250 1



SWE

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 20

Bild Del Beställningsnr. Benämning Dimensioner St.
7 3 2815001 Stöt 1
7 4 K2803070 Övre lager spårrulle 1
7 5 OT707005 Kapklinga Ø700 1
7 6 2832001 Spånränna 1
7 7 K2818010 Dragrulle 1
7 8 2802002 Stöt 1
7 9 K1801440 Bordrulle, övre 1
7 10 UCFK204 Lager UCFK204 1
7 11 2836001 Stopparaxel 1
7 12 2828001 Stoppare 1
8 1 K2810030 Fästfläns 1
8 2 2810001 Klingans axel 1
8 3 K2816010 Spännhjulsaxel 1
8 4 O2854020 Remskiva SPA Dm=112 n=2 1
8 5 62052RS Lager 6205 2RS 1
8 6 OVSPA1457 Kilrem SPA 1457 2
8 7 2880001 Spännskruv 12x245 1
9 1 L2824010 Pumpens stativ 1
9 2 O2855010 Remskiva SPA Dm=140 n=2 1
10 1 RKT01010 Kil 10x90 2
10 2 O702004500 Matarmatta 1
10 2 K2811020 Bussning 1
10 3 UCFC207 Lager UCFC207 6
10 4 K2811010 Huvudaxel 1
11 1 X009143 Underrulle 190x22 1
11 3 2804001 Förlängningsbord 1
11 4 K2874010 Låstapp 1
11 5 K2819010 Förlängningsbordets rulle 1
11 6 62052RS Lager 6205 2RS 2
11 7 K2820010 Rullaxel 1
11 8 2821002 Förlängningsbordets ben 1
11 9 OKN200 Gummiband 1
11 10 2803001 Matarbord 1
12 1 JAF16 Ledhuvud M16 2
12 2 K2867010 Reglerstång 1
12 3 2865001 Stång 1
12 4 JAFL16 Ledhuvud, vänster M16 1
12 5 2866001 Fjädergejd 1
12 6 OJP55425480 Fjäder 5,5x42,5x480 1
13 1 L2858010 Bakskydd, ränna 1
13 2 OYV6AF650 Vinsch 650 kg 1
13 3 OVA3500 Vajer 3500 1
13 4 1805001 Klyvbett 1
13 5 L2848010 Låsspak 1
13 6 2608001 Svängbalk 1
13 7 K2613010 Klaff 1
14 1 L2845010 Lås, nät 1
14 2 OH1803070 Filter FIO60/3R3/4 1
14 3 OH1803200 Påfyllningskork 1 1/2" 1
15 1 OV752003 Friktionsplåt 75/2003 1
15 2 OAL20C2093 Fjäderbricka 20 DIN2093 4
15 3 OJP152565 Fjäder 1,5x25x65 1
15 4 K2873010 Lås 1
16 1 2614001 Gångjärn 1



SWE

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 21

Bild Del Beställningsnr. Benämning Dimensioner St.
16 2 OJP152565 Fjäder 1,5x25x65 1
16 3 UCFL205 Lager UCFL 205 1
16 4 2604001 Drivaxel 1
16 5 OHOMP501 Gerotor+tryckbegränsn. 1
17 1 2615001 Bygel 1
17 2 OK70S32 Kedja S32 8760 1
17 2 OK70001 Kopplingslänk S32 1
17 2 OK70002 Skrapans fäste S32 1
17 3 2602002 Övre ram 1
17 4 K2607011 Skrapa 10
17 5 OJV011165 Fjäder 1x11x65 1
17 6 2601002 Nedre ram 1
17 7 OKN10 Gummirep 10 1
17 8 K2605010 Hopvikningslås 1
18 1 K2606010 Löphjul 1
18 2 62052RS Lager 6205 2RS 1
18 3 L2619010 Tilläggskåpa 1
18 4 2603001 Löphjulshållare 1
18 5 OJP5530340 Fjäder 5,5x30x340 1
19 1 OH70GP2 Pump 1
19 2 OKI1808061 Kil, pump 1
19 3 OV1808110B Koppling, komplett JKP80 1
19 4 OV1808111 Koppling pump 1
19 5 OV1808112 Mellangummi 1
19 6 OV1808113 Koppling axel 35 mm 1
20 1 OH70S1020 Vinkelväxel 1020 1
20 2 RKT0810 Kil 8x40 1
20 3 O2853010 Remskiva SPA Dm=200 n=2 1
20 4 60022RS Lager 6002 2RS 2
21 1 OV1808113 Koppling axel 35 mm 1
21 2 OV1808112 Mellangummi 1
21 3 OE1204225 Startanordning 1
21 3 OE1204220 Startanordning Norge 1
21 3 OE1204230R Startanordning Frankrike 1
21 4 2820001 Motorstativ 1
21 5 OE75B3150 Elmotor 7,5 kW 1
21 6 OV1808114 Koppling SM 38 mm 1
22 1 OH403220B Cylinder HTS 32/20 1
23 1 OH1807101B Låsningsdel M8 1
23 2 OH1807104 Spindelns skjutarm 1
23 3 OH1807102 Säkerhetsventil 1
23 4 OH1807103 Skyddsgummi 1



NOR

Bilde Del Bestillingsnr. Benevning Dimensjoner Stk.
1 1 2837001 Motorbeskyttelse 1
1 2 2847001 Transportørstøtte 1
1 3 2830001 Kappsagbeskyttelse 1
1 4 2835001 Beskyttelsenett 1
1 5 2833001 Forbeskyttelse, venstre 1
1 6 L2831010 Forbeskyttelse, midterst 01,50x622x735 1
1 7 2843001 Multifunktsjonsspak 1
1 8 2834001 Forbeskyttelse, høyre 1
1 9 2846001 Kappsagbladets reguleringsspak 1
2 1 2822001 Oljetank 1
2 2 2805005 Dragstangsøre 2
2 3 2805001 Støttestangsøre 1
2 4 L2857010 Bakbeskyttelse 1
3 1 2826001 Utløsningsspak 1
3 2 OH3W12 Ventil 1
3 3 OH70D06B Ventil HTS 1
3 4 L2840010 Støttens styreplate 1
3 5 2839001 Utløsningsstang 1
3 6 2862001 Stopperstang 1
3 7 OH1806145 Sylinder 3,5t 50/680 1
3 7 OH1806500TSV Pakningssats 50 1
3 7 OH706345 Sylinder 5,6t 63/680 1
3 7 OH706345TS Pakningssats 63 1
3 8 OH1807100 Ventil 1
3 9 ORM12180C931 Sekskantskrue 12x180 DIN931 1
3 10 OJP2520130 Fjær 2,5x20x130 1
3 11 2841001 Aksel, multifunksjon 1
3 12 OH70D06 Ventil 1
4 1 L2838010 Glidestykke 2
4 2 2844001 Ventilspak 1
4 3 OJV011165 Fjær 1x11x65 1
4 4 63012RS Lager 6301 2RS 1
4 5 2842001 Gaffel 1
4 6 OJV011165 Fjær 1x11x65 1
4 7 2849002 Utløsningsplate 1
4 8 62012RS Lager 6201 2RS 1
4 9 2852001 Utløsningsspak 1
4 10 UCP205 Lager UCP205 2
4 11 OJV011165 Fjær 1x11x65 1
5 1 2863001 Kneaksel 1
5 2 2868010 Løftestang 1
5 3 2861001 Kileaksel 1
5 4 62012RS Lager 6201 2RS 2
5 5 L2864010 Kile 1
6 1 OVSPA1732 Kilereim SPA 1732 2
6 2 23508M Skyvespindel (av gummi) M10x115 1
6 3 O2854010 Reimskive SPA Dm=106 n=2 1
6 4 O2854020 Reimskive SPA Dm=112 n=2 1
6 5 62052RS Lager 6205 2RS 1
6 6 OJV4537250 Fjær 4,5x37x250 1
6 7 2860001 Spenner 1
7 1 OHOMP80 Gerotor OMP 80 1
7 2 OJV4537250 Fjær 4,5x37x250 1



NOR

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 23

Bilde Del Bestillingsnr. Benevning Dimensjoner Stk.
7 3 2815001 Støt 1
7 4 K2803070 Øvre lager, sporrulle 1
7 5 OT707005 Kappsagblad Ø700 1
7 6 2832001 Flisrenne 1
7 7 K2818010 Dragrulle 1
7 8 2802002 Støt 1
7 9 K1801440 Bordrulle, øvre 1
7 10 UCFK204 Lager UCFK204 1
7 11 2836001 Stopperaksel 1
7 12 2828001 Stopper 1
8 1 K2810030 Festeflens 1
8 2 2810001 Kappsagbladets aksel 1
8 3 K2816010 Spennhjulsaksel 1
8 4 O2854020 Reimskive SPA Dm=112 n=2 1
8 5 62052RS Lager 6205 2RS 1
8 6 OVSPA1457 Kilereim SPA 1457 2
8 7 2880001 Spennskrue 12x245 1
9 1 L2824010 Pumpens stativ 1
9 2 O2855010 Reimskive SPA Dm=140 n=2 1
10 1 RKT01010 Kile 10x90 2
10 2 O702004500 Matermatte 1
10 2 K2811020 Holk 1
10 3 UCFC207 Lager UCFC207 6
10 4 K2811010 Hovedaksel 1
11 1 X009143 Underrulle 190x22 1
11 3 2804001 Forlengelsebord 1
11 4 K2874010 Låsepinne 1
11 5 K2819010 Forlengelsebordets rulle 1
11 6 62052RS Lager 6205 2RS 2
11 7 K2820010 Rulleaksel 1
11 8 2821002 Forlengelsebordets ben 1
11 9 OKN200 Gummiband 1
11 10 2803001 Materbord 1
12 1 JAF16 Leddhoved M16 2
12 2 K2867010 Reguleringsstang 1
12 3 2865001 Stang 1
12 4 JAFL16 Leddhoved, venstre M16 1
12 5 2866001 Fjærstyrer 1
12 6 OJP55425480 Fjær 5,5x42,5x480 1
13 1 L2858010 Bakbeskyttelse, renne 1
13 2 OYV6AF650 Vinsj 650 kg 1
13 3 OVA3500 Vaier 3500 1
13 4 1805001 Kløyvekile 1
13 5 L2848010 Låsespak 1
13 6 2608001 Svingbjelke 1
13 7 K2613010 Klaff 1
14 1 L2845010 Lås, nett 1
14 2 OH1803070 Filter FIO60/3R3/4 1
14 3 OH1803200 Påfyllingskork 1 1/2" 1
15 1 OV752003 Friksjonsplate 75/2003 1
15 2 OAL20C2093 Fjærbrikke 20 DIN2093 4
15 3 OJP152565 Fjær 1,5x25x65 1
15 4 K2873010 Lås 1
16 1 2614001 Gangjern 1



NOR

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 24

Bilde Del Bestillingsnr. Benevning Dimensjoner Stk.
16 2 OJP152565 Fjær 1,5x25x65 1
16 3 UCFL205 Lager UCFL 205 1
16 4 2604001 Drevaksel 1
16 5 OHOMP501 Gerotor+trykkbegrensn. 1
17 1 2615001 Bøyle 1
17 2 OK70S32 Kjede S32 8760 1
17 2 OK70001 Koblingslenke S32 1
17 2 OK70002 Skrapens feste S32 1
17 3 2602002 Øvre ramme 1
17 4 K2607011 Skrape 10
17 5 OJV011165 Fjær 1x11x65 1
17 6 2601002 Nedre ramme 1
17 7 OKN10 Gummitau 10 1
17 8 K2605010 Lås 1
18 1 K2606010 Løpehjul 1
18 2 62052RS Lager 6205 2RS 1
18 3 L2619010 Tilleggsvern 1
18 4 2603001 Løpehjulholder 1
18 5 OJP5530340 Fjær 5,5x30x340 1
19 1 OH70GP2 Pumpe 1
19 2 OKI1808061 Kile, pumpe 1
19 3 OV1808110B Kobling, komplett JKP80 1
19 4 OV1808111 Kobling, pumpe 1
19 5 OV1808112 Skillegummi 1
19 6 OV1808113 Kobling, aksel 35 mm 1
20 1 OH70S1020 Vinkelgir 1020 1
20 2 RKT0810 Kile 8x40 1
20 3 O2853010 Reimskive SPA Dm=200 n=2 1
20 4 60022RS Lager 6002 2RS 2
21 1 OV1808113 Kobling, aksel 35 mm 1
21 2 OV1808112 Skillegummi 1
21 3 OE1204225 Starter 1
21 3 OE1204220 Starter Norge 1
21 3 OE1204230R Starter Frankrike 1
21 4 2820001 Motorstativ 1
21 5 OE75B3150 El-motor 7,5 kW 1
21 6 OV1808114 Kobling SM 38 mm 1
22 1 OH403220B Sylinder HTS 32/20 1
23 1 OH1807101B Låsedel M8 1
23 2 OH1807104 Spindelens skyvearm 1
23 3 OH1807102 Sikkerhetsventil 1
23 4 OH1807103 Gummibeskyttelse 1



DE

Bild Teil Bestellungsnr. Bezeichnung Abmessungen Anzahl
1 1 2837001 Motorschutz 1
1 2 2847001 Förderbandschutz 1
1 3 2830001 Klingengehäuse 1
1 4 2835001 Schutznetz 1
1 5 2833001 Vorderschutz, links 1
1 6 L2831010 Vorderschutz, mitten 01,50x622x735 1
1 7 2843001 Multifuktionshebel 1
1 8 2834001 Vorderschutz, rechts 1
1 9 2846001 Regelhebel der Klinge 1
2 1 2822001 Öltank 1
2 2 2805005 Zugstangenöse 2
2 3 2805001 Sto+D97stangestangenöse 1
2 4 L2857010 Hinterschutz 1
3 1 2826001 Auslösehebel 1
3 2 OH3W12 Ventil 1
3 3 OH70D06B Ventil HTS 1
3 4 L2840010 Leitplatte des Stoßpuffers 1
3 5 2839001 Auslösestange 1
3 6 2862001 Stopperstange 1
3 7 OH1806145 Zylinder 3,5t 50/680 1
3 7 OH1806500TSV Dichtungssatz 50 1
3 7 OH706345 Zylinder 5,6t 63/680 1
3 7 OH706345TS Dichtungssatz 63 1
3 8 OH1807100 Ventil 1
3 9 ORM12180C931 Sechskantschraube 12x180 DIN931 1
3 10 OJP2520130 Feder 2,5x20x130 1
3 11 2841001 Welle, multifuktion 1
3 12 OH70D06 Ventil 1
4 1 L2838010 Gleitstück 2
4 2 2844001 Ventilhebel 1
4 3 OJV011165 Feder 1x11x65 1
4 4 63012RS Lager 6301 2RS 1
4 5 2842001 Gabel 1
4 6 OJV011165 Feder 1x11x65 1
4 7 2849002 Auslöseplatte 1
4 8 62012RS Lager 6201 2RS 1
4 9 2852001 Auslösehebel 1
4 10 UCP205 Lager UCP205 2
4 11 OJV011165 Feder 1x11x65 1
5 1 2863001 Knickwelle 1
5 2 2868010 Hebestange 1
5 3 2861001 Keilwelle 1
5 4 62012RS Lager 6201 2RS 2
5 5 L2864010 Keil 1
6 1 OVSPA1732 Keilriemen SPA 1732 2
6 2 23508M Presstempel (aus gummi) M10x115 1
6 3 O2854010 Keilriemenscheibe SPA Dm=106 n=2 1
6 4 O2854020 Keilriemenscheibe SPA Dm=112 n=2 1
6 5 62052RS Lager 6205 2RS 1
6 6 OJV4537250 Feder 4,5x37x250 1
6 7 2860001 Spannvorrichtung 1
7 1 OHOMP80 Gerotor OMP 80 1
7 2 OJV4537250 Feder 4,5x37x250 1



DE

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 26

Bild Teil Bestellungsnr. Bezeichnung Abmessungen Anzahl
7 3 2815001 Presstempel 1
7 4 K2803070 Obenliegende Nutenrolle 1
7 5 OT707005 Kappklinge Ø700 1
7 6 2832001 Sägemehlrinne 1
7 7 K2818010 Treibrolle 1
7 8 2802002 Presstempel 1
7 9 K1801440 Tischrolle, obenliegende 1
7 10 UCFK204 Lager UCFK204 1
7 11 2836001 Pysäyttimen akseli 1
7 12 2828001 Absteller 1
8 1 K2810030 Befestigungsflansch 1
8 2 2810001 Klingenwelle 1
8 3 K2816010 Spannrollenwelle 1
8 4 O2854020 Keilriemenscheibe SPA Dm=112 n=2 1
8 5 62052RS Lager 6205 2RS 1
8 6 OVSPA1457 Keilriemen SPA 1457 2
8 7 2880001 Spannschraube 12x245 1
9 1 L2824010 Pumpengestell 1
9 2 O2855010 Keilriemenscheibe SPA Dm=140 n=2 1
10 1 RKT01010 Keil 10x90 2
10 2 O702004500 Fördermatte 1
10 2 K2811020 Buchse 1
10 3 UCFC207 Lager UCFC207 6
10 4 K2811010 Hauptwelle 1
11 1 X009143 Unterrolle 190x22 1
11 3 2804001 Verlängerungstisch 1
11 4 K2874010 Arretierbolzen 1
11 5 K2819010 Verlängerungstischrolle 1
11 6 62052RS Lager 6205 2RS 2
11 7 K2820010 Rollenachse 1
11 8 2821002 Bein des Verlängerungstisches 1
11 9 OKN200 Gummiband  1
11 10 2803001 Fördertisch 1
12 1 JAF16 Gelenkkopf M16 2
12 2 K2867010 Regelstange 1
12 3 2865001 Stange 1
12 4 JAFL16 Gelenkkopf, links M16 1
12 5 2866001 Federführung 1
12 6 OJP55425480 Feder 5,5x42,5x480 1
13 1 L2858010 Hinterschutz, Renne 1
13 2 OYV6AF650 Winde 650 kg 1
13 3 OVA3500 Drahtseil 3500 1
13 4 1805001 Spaltklinge 1
13 5 L2848010 Arretierhebel 1
13 6 2608001 Schwenkbalken 1
13 7 K2613010 Klappe 1
14 1 L2845010 Schloß, Netz 1
14 2 OH1803070 Filter FIO60/3R3/4 1
14 3 OH1803200 Füllkorken 1 1/2" 1
15 1 OV752003 Reibungsplatte 75/2003 1
15 2 OAL20C2093 Federscheibe 20 DIN2093 4
15 3 OJP152565 Feder 1,5x25x65 1
15 4 K2873010 Schloß 1
16 1 2614001 Scharnier 1



DE

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 27

Bild Teil Bestellungsnr. Bezeichnung Abmessungen Anzahl
16 2 OJP152565 Feder 1,5x25x65 1
16 3 UCFL205 Lager UCFL 205 1
16 4 2604001 Triebachse 1
16 5 OHOMP501 Gerotor+Druckbegrens. 1
17 1 2615001 Bügel 1
17 2 OK70S32 Kette S32 8760 1
17 2 OK70001 Anschlußgelenk S32 1
17 2 OK70002 Kratzerverbindung S32 1
17 3 2602002 Oberrahmen 1
17 4 K2607011 Kratzer 10
17 5 OJV011165 Feder 1x11x65 1
17 6 2601002 Unterahmen 1
17 7 OKN10 Gummiseil 10 1
17 8 K2605010 Schwenkverriegelung 1
18 1 K2606010 Umlenkrolle 1
18 2 62052RS Lager 6205 2RS 1
18 3 L2619010 Zusatzgehäuse 1
18 4 2603001 Halter der Umlenkrolle 1
18 5 OJP5530340 Feder 5,5x30x340 1
19 1 OH70GP2 Pumpe 1
19 2 OKI1808061 Keil, Pumpe 1
19 3 OV1808110B Kupplung, komplett JKP80 1
19 4 OV1808111 Kupplung, Pumpe 1
19 5 OV1808112 Zwischengummi 1
19 6 OV1808113 Kupplung, Welle 35 mm 1
20 1 OH70S1020 Winkelgetriebe 1020 1
20 2 RKT0810 Keil 8x40 1
20 3 O2853010 Keilriemenscheibe SPA Dm=200 n=2 1
20 4 60022RS Lager 6002 2RS 2
21 1 OV1808113 Kupplung, Welle 35 mm 1
21 2 OV1808112 Zwischengummi 1
21 3 OE1204225 Anlaßvorrichtung 1
21 3 OE1204220 Anlaßvorrichtung Norwegen 1
21 3 OE1204230R Anlaßvorrichtung Frankreich 1
21 4 2820001 Motogestell 1
21 5 OE75B3150 Elektromotor 7,5 kW 1
21 6 OV1808114 Kupplung SM 38 mm 1
22 1 OH403220B Zylinder HTS 32/20 1
23 1 OH1807101B Arretierteil M8 1
23 2 OH1807104 Schubvorrichtung der Spindel 1
23 3 OH1807102 Sicherheitsventil 1
23 4 OH1807103 Schutzgummi 1



RUS

Рисунок Часть Номер заказа Название Размеры Шт.
1 1 2837001 Защита двигателя 1
1 2 2847001 Опора транспортера 1
1 3 2830001 Защита пильного диска 1
1 4 2835001 Защитная сеть 1
1 5 2833001 Передняя защита, левая 1
1 6 L2831010 Передняя защита, средняя 01,50x622x735 1
1 7 2843001 Многофункциональный рычаг 1
1 8 2834001 Передняя защита, правая 1
1 9 2846001 Регулирующая ручка 1
2 1 2822001 Масляный бак 1
2 2 2805005 Ушко тяги 2
2 3 2805001 Ушко толкателя 1
2 4 L2857010 Задняя защита 1
3 1 2826001 Пусковой рычаг 1
3 2 OH3W12 Клапан 1
3 3 OH70D06B Клапан HTS 1
3 4 L2840010 Направляющая плита буфера 1
3 5 2839001 Пусковой рычаг 1
3 6 2862001 Стопорная штанга 1
3 7 OH1806145 Цилиндр 3,5t 50/680 1
3 7 OH1806500TSV Комплект уплотнений 50 1
3 7 OH706345 Цилиндр 5,6t 63/680 1
3 7 OH706345TS Комплект уплотнений 63 1
3 8 OH1807100 Клапан 1
3 9 ORM12180C931 Болт 12x180 DIN931 1
3 10 OJP2520130 Пружина 2,5x20x130 1
3 11 2841001 Вал, многофункц. 1
3 12 OH70D06 Клапан 1
4 1 L2838010 Ползунок 2
4 2 2844001 Рычаг клапана 1
4 3 OJV011165 Пружина 1x11x65 1
4 4 63012RS Подшипник 6301 2RS 1
4 5 2842001 Вилка 1
4 6 OJV011165 Пружина 1x11x65 1
4 7 2849002 Пусковая плита 1
4 8 62012RS Подшипник 6201 2RS 1
4 9 2852001 Пусковой рычаг 1
4 10 UCP205 Подшипник UCP205 2
4 11 OJV011165 Пружина 1x11x65 1
5 1 2863001 Коленный вал 1
5 2 2868010 Подъемная штанга 1
5 3 2861001 Клиновой вал 1
5 4 62012RS Подшипник 6201 2RS 2
5 5 L2864010 Клин 1
6 1 OVSPA1732 Клиновой ремень SPA 1732 2
6 2 23508M Выдавливающий шток (резиновый) M10x115 1
6 3 O2854010 Клиноременный шкив SPA Dm=106 n=2 1
6 4 O2854020 Клиноременный шкив SPA Dm=112 n=2 1
6 5 62052RS Подшипник 6205 2RS 1
6 6 OJV4537250 Пружина 4,5x37x250 1
6 7 2860001 Затяжка 1
7 1 OHOMP80 Геротор OMP 80 1
7 2 OJV4537250 Пружина 4,5x37x250 1



RUS

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 29

Рисунок Часть Номер заказа Название Размеры Шт.
7 3 2815001 Буфер 1
7 4 K2803070 Верхний подшипник 1
7 5 OT707005 Пильный диск Ø700 1
7 6 2832001 Опилочный желоб 1
7 7 K2818010 Тяговый ролик 1
7 8 2802002 Буфер 1
7 9 K1801440 Столовой ролик, верхний 1
7 10 UCFK204 Подшипник UCFK204 1
7 11 2836001 Вал стопорного устройства 1
7 12 2828001 Стопорное устройство 1
8 1 K2810030 Крепежный фланец 1
8 2 2810001 Дисковый вал 1
8 3 K2816010 Вал натяжного ролика 1
8 4 O2854020 Клиноременный шкив SPA Dm=112 n=2 1
8 5 62052RS Подшипник 6205 2RS 1
8 6 OVSPA1457 Клиновой ремень SPA 1457 2
8 7 2880001 Натяжной болт 12x245 1
9 1 L2824010 Штатив насоса 1
9 2 O2855010 Клиноременный шкив SPA Dm=140 n=2 1
10 1 RKT01010 Клин 10x90 2
10 2 O702004500 Подающая лента 1
10 2 K2811020 Втулка 1
10 3 UCFC207 Подшипник UCFC207 6
10 4 K2811010 Главный валик 1
11 1 X009143 нижний ролик 190x22 1
11 3 2804001 Наставной стол 1
11 4 K2874010 Стопорный болт 1
11 5 K2819010 Ролик наставного стола 1
11 6 62052RS Подшипник 6205 2RS 2
11 7 K2820010 Роликовой вал 1
11 8 2821002 Опора наставного стола 1
11 9 OKN200 Резиновая лента 1
11 10 2803001 Подающий стол 1
12 1 JAF16 Шарнирная головка M16 2
12 2 K2867010 Регулирующий стержень 1
12 3 2865001 Стержень 1
12 4 JAFL16 Шарнирная головка, левая M16 1
12 5 2866001 Направляющее устройство пружины 1
12 6 OJP55425480 Пружина 5,5x42,5x480 1
13 1 L2858010 Задняя защита 1
13 2 OYV6AF650 Лебедка 650 кг 1
13 3 OVA3500 Канат 3500 1
13 4 1805001 Колун 1
13 5 L2848010 Стопорный рычаг 1
13 6 2608001 Поворотная балка 1
13 7 K2613010 Клапан 1
14 1 L2845010 Фиксатор, сеть 1
14 2 OH1803070 Фильтр FIO60/3R3/4 1
14 3 OH1803200 Заправочная пробка 1 1/2" 1
15 1 OV752003 Фрикционная плита 75/2003 1
15 2 OAL20C2093 Пружинная шайба 20 DIN2093 4
15 3 OJP152565 Пружина 1,5x25x65 1
15 4 K2873010 Фиксатор 1
16 1 2614001 Петля 1



RUS

Y:\Anssi\Varaosakirjat\Palax Power 70 varaosaluettelo 101-.doc 30

Рисунок Часть Номер заказа Название Размеры Шт.
16 3 UCFL205 Подшипник UCFL 205 1
16 4 2604001 Ведущий вал 1
16 5 OHOMP501 Геротор+ ограничение давления 1
17 1 2615001 Ручка 1
17 2 OK70S32 Цепь S32 8760 1
17 2 OK70001 Соединительное звено S32 1
17 2 OK70002 Фиксатор скребка S32 1
17 3 2602002 Верхняя рама 1
17 4 K2607011 Скребок 10
17 5 OJV011165 Пружина 1x11x65 1
17 6 2601002 Нижняя рама 1
17 7 OKN10 Резиновой трос 10 1
17 8 K2605010 Фиксатор поворота 1
18 1 K2606010 Отклоняющий шкив 1
18 2 62052RS Подшипник 6205 2RS 1
18 3 L2619010 Дополнительная коробка 1
18 4 2603001 Фиксатор шкива 1
18 5 OJP5530340 Пружина 5,5x30x340 1
19 1 OH70GP2 Насос 1
19 2 OKI1808061 Клин, насос 1
19 3 OV1808110B Сцепление, в сборе JKP80 1
19 4 OV1808111 Сцепление, насос 1
19 5 OV1808112 Промежуточная резина 1
19 6 OV1808113 Сцепление, вал 35 мм 1
20 1 OH70S1020 Угловой редуктор 1020 1
20 2 RKT0810 Клин 8x40 1
20 3 O2853010 Клиноременный шкив SPA Dm=200 n=2 1
20 4 60022RS Подшипник 6002 2RS 2
21 1 OV1808113 Сцепление, вал 35 мм 1
21 2 OV1808112 Промежуточная резина 1
21 3 OE1204225 Пусковой аппарат 1
21 3 OE1204220 Пусковой аппарат Норвегия 1
21 3 OE1204230R Пусковой аппарат Франция 1
21 4 2820001 Штатив двигателя 1
21 5 OE75B3150 Электродвигатель 7,5 kW 1
21 6 OV1808114 Сцепление SM 38 мм 1
22 1 OH403220B Цилиндр HTS 32/20 1
23 1 OH1807101B Фиксирующая деталь M8 1
23 2 OH1807104 Стержень перемещения штока 1
23 3 OH1807102 Предохранительный клапан 1
23 4 OH1807103 Защитная резина 1


	PALAX Power 70
	s:n 101-
	
	Nimitys
	Tilausnumero



